
 

 

 

 

ENTE REGIONALE PARCO NATURALE DEI MONTI AURUNCI 
 

SETTORE  AP0300 SERVIZIO AP0305 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 32 DEL 10/07/2025  
 

RACCOLTA GENERALE N. 266 DEL 10/07/2025 
 

 

 

 
 
OGGETTO: 

 
 
 
 
 
 
 

ESTENSORE RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO 

DIRIGENTE 

Dott. Roberto Fidaleo 
Roberto Fidaleo 

Dott. Giorgio De Marchis 
 Firmata digitalmente 

Dott. Giorgio De Marchis 
 Firmata digitalmente 

 

 
 

 
 
 

 
 
SENZA IMPEGNO CONTABILE 

Anno  
Finanziario 

Capitolo Disponibilità Numero 
Impegno 

Importo Creditore 

 

 
 

 
 

     

 

 

 
 

  
IL DIRETTORE 

Dott. Giorgio De Marchis 
     Firmata digitalmente 

 

Avviso Pubblico “Estate 2025 nel Parco Naturale dei Monti Aurunci” per la selezione 
di proposte progettuali coerenti con le finalità dell’area protetta. Nomina 
commissione di selezione delle proposte pervenute. 



OGGETTO: 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

Vista la deliberazione n. 32 del 24/06/2025 con la quale veniva approvato l’Avviso Pubblico “Estate 
2025 nel Parco Naturale dei Monti Aurunci” in scadenza il 10 luglio, per la selezione di proposte 
progettuali coerenti con le finalità dell’area protetta e disposto, altresì, la sua pubblicazione sull’Albo 
Pretorio on line e sul sito web del Parco dei Monti Aurunci;  

Considerato che nel citato Avviso Pubblico all’art. 5 è stabilito che la valutazione sarà effettuata da 
una Commissione appositamente nominata dal Direttore, definendo modalità e criteri con cui la stessa 
procederà alla verifica e valutazione delle singole proposte pervenute; 

Considerato che alla scadenza del termine previsto sono pervenute n. 25 proposte; 

Rilevata dunque la necessità della nomina di una Commissione per la verifica e valutazione delle 
richieste pervenute e che, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso Pubblico risulta così composta:  

• Dott. Giorgio De Marchis – Direttore dell’Ente - Presidente 
• Dott. Roberto Fidaleo - Commissario  
• Barbara Cardi - Segretaria  

Attesa la necessità del provvedimento;  

DETERMINA 
La narrativa è parte integrante della presente determinazione;  

di procedere, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso Pubblico suindicato, alla nomina della Commissione per la 
verifica e valutazione delle proposte pervenute, così composta:  

• Dott. Giorgio De Marchis – Presidente 
• Dott. Roberto Fidaleo - Commissario  
• Barbara Cardi - Segretaria  

di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale del Parco dei Monti Aurunci: 
www.parcoaurunci.it al fine di garantirne ampia diffusione;  

di disporre la registrazione del presente atto nel Registro delle Determinazioni. 

 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Dott. Giorgio De Marchis 
                                                                                                                                           (Firmata digitalmente) 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 

 

 

  
 

Avviso Pubblico “Estate 2025 nel Parco Naturale dei Monti Aurunci” per la selezione di 
proposte progettuali coerenti con le finalità dell’area protetta. Nomina commissione di 
selezione delle proposte pervenute. 

 

 

 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal     10/07/2025    e per quindici giorni 
consecutivi.   

Registro pubblicazioni n. 327 

http://www.parcoaurunci.it/

		2025-07-10T16:03:17+0000
	DE MARCHIS GIORGIO


		2025-07-10T16:03:55+0000
	DE MARCHIS GIORGIO


		2025-07-10T16:04:28+0000
	DE MARCHIS GIORGIO


		2025-07-10T16:05:04+0000
	DE MARCHIS GIORGIO




